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DAT.241.6.2020.05.PCZ

Wroctaw, dn. 26.06.2020r.

Wykonawcy

Dotyczy: ZAPYTANIA NA SUKCESYWNA DOSTAWE TESTOW DIAGNOSTYCZNYCH NA POTRZEBY
FUNKCJONOWANIA WROCEAWSKIEGO CENTRUM ZDROWIA SP ZOZ DAT.241.6.2020.01.PCZ

Pytania od Wykonawcow:

1.

Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamowienia w Pakiecie IV i w Pakiecie V poz. 1 w

przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci wycene testow narkotykowych w opakowaniach
zawierajgcych 25 szt. testu, pakowanych w indywidualne saszetki foliowe?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy dopusci wycene testow narkotykowych w opakowaniach
zawierajacych 25 szt. testu, pakowanych w indywidualne saszetki foliowe.

Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamowienia w Pakiecie | poz. 1-8 i w Pakiecie V

poz. 2 w przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie: Czy Zamawiajagcy dopusci wycene testow narkotykowych w opakowaniach
zawierajacych 40 szt. testu, pakowanych w pojedyncze saszetki foliowe — po przeliczeniu
testow na odpowiednig liczbe opakowan i zaokragleniu uzyskanego wyniku w gore?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci wycene testow narkotykowych w opakowaniach
zawierajgcych 40 szt. testow, pakowanych w pojedyncze saszetki foliowe— po przeliczeniu
testow na odpowiednig liczbe opakowan i zaokragleniu uzyskanego wyniku w gorg, o ile
bedzie mozliwe poréwnanie ofert dwdch lub wiecej Wykonawcéw przewidujgcych rézng ilosc
testow w opakowaniach zbiorczych.

Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamowienia w_Pakiecie V poz. 1 w

przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci wycene testu wykrywajgcego nastgpujgce narkotyki:
amfetamina, metamfetamina, benzodiazepiny, kokaina, opioidy, kanabinoidy?
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Odpowiedi: Nie, Zamawiajgcy nie dopusci wyceny testu wykrywajacego nastgpujgce
narkotyki: amfetamina, metamfetamina, benzodiazepiny, kokaina, opioidy, kanabinoidy.

Ponizsze pytanie dotyczy Pakietu nr IV Wieloparametrowe testy do wykrywania substancji
psychoaktywnych w moczu:

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci test o ponizszych wartosciach cut off - AMP — amfetamina
1000,BUP- buprenorfina 10,BZD — benzodiazepina 300,CAT — katynony 100,FYL — fenantyl
10,MDMAS500,MEP- mefedron 100,MET — metamfetamina 1000,MOR — morfina 300,MTD -
metadon 300,SPC — katynon 50,THC — kanabinoidy 50

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza testy o powyzszych wartosciach.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy
wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawce?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza taka mozliwosé.

Pytanie: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczania kar od wartosci NETTO niezrealizowanej
dostawy?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na naliczanie kar od wartosci NETTO
niezrealizowanej dostawy.

Pytanie: (§ 7 pkt. 3) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta naliczanej kary
do max(. 5% wartosci NETTO niezrealizowanej umowy?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyrazi zgody na zmniejszenie procenta naliczanej kary do
max(. 5% wartosci NETTO niezrealizowanej umowy).

Pytanie: W przypadku braku zgody na powyisze prosimy o okazanie kalkulacji przysztej,
hipotetycznej szkody, jaka ma ponie$¢ zamawiajgcy w zwigzku z niewykonaniem lub
nienalezytym wykonaniem umowy- zgodnie z przepisami.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nie postuguje sie kalkulacjg hipotetycznej szkody,
wynika ona z umowy ( %).

Pytanie: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zwiekszenie cen jednostkowych brutto, a co

za tym idzie wartosci brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode na zwiekszenie cen jednostkowych brutto, a co
za tym idzie wartosci brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT.
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10.

11

12.

13.

14,

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci zmiane stawki VAT dla produktu w przypadku
uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i mozliwosci zastosowania
uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopusci zmiane stawki VAT dla produktu w przypadku
uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i mozliwosci zastosowania
uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez
producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku moiliwosci dalszego stosowania
uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym
podwyizszeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci zmiane stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez
producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku mozliwosci dalszego stosowania
uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym
podwyzszeniem ceny jednostkowej brutto

Pytanie: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie w projekcie umowy zapisu, ze zmiany
umowy mog3 nastapi¢ réwniez w przypadku, gdy dotyczg poprawienia btedéw i oczywistych
omytek stownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupetnien
tresci nie powodujgcych zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedz: Tak. Wynika to z przepiséw prawa.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci aneksowanie ze wzgledu na zamiane oferowanego
produktu na produkt réwnowazny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzgtu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci aneksowanie ze wzgledu na zamiang oferowanego
produktu na produkt rownowaizny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzetu, po
wczesniejszej konsultacji z Zamawiajgcym.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zamiennika o parametrach nie
gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiajagcego w wypadku
wystgpienia przejsciowego produktu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zamiennika o parametrach nie
gorszych od proponowanego w umowie po wczeéniejszej konsultacji z Zamawiajgcym, ale
tylko w wypadku wystgpienia przejsciowego produktu.
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15. Pytanie: Czy Zamawiajacy wprowadzi mozliwos¢ wstrzymania dostaw w przypadku
nierealizowania ptatnosci?

Odpowiedi: Nie, Zamawiajagcy nie wprowadzi wstrzymania dostaw w przypadku
nierealizowania ptatnosci.

16. Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci, po kazdorazowej konsultacji z Zamawiajagcym w razie
zaistnienia niniejszej sytuacji, mozliwos¢ zaoferowania zamiennika produktu w trakcie
realizacji umowy, 0 innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zblizonych
parametrach jakosciowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w
sytuacji, gdy z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy, jest on niedostepny u producenta? W
przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego
zamiennika zostataby przeliczona w ten sposdb, ze cena za sztuke lub oznaczenie zamiennika
bytaby rowna cenie za sztuke lub oznaczenie produktu znajdujgcego sie danej pozycji umowy.

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwosc.
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